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                Expedient:  CSCASSL 1/16 

 

Dubtes i respostes referents al servei de integral de restauració i explotació de les màquines de 
vending pel Centre Social i Sanitari de Viladecans Frederica Montseny 

 

1.Pregunta: 

Respecte l’apartat de la oferta econòmica de la licitació de CSS Frederica Montseny, el punt on 

parla del % de rebaixa respecte del llistat de productes extres de l’Annex I del PPT.  

Entenc que hem de presentar el preu ofertat de cada un dels productes i el % de rebaixa serà 

la mitjana que surti de la rebaixa individual de cada producte, m’ho podeu confirma? 

1.Resposta: 

Si, es correcte el plantejament 

2.Pregunta: 

 Ens podeu donar el preu unitari de pensió complerta i mitja pensió que té el proveïdor actual? 

2.Resposta: 

Cal diferenciar  l’accés a  tota  la documentació  relacionada en el present expedient  (CSCASSL 

1/16) i l’accés a documentació d’expedients anteriors. Si bé s’ha facilitat tota la informació que 

se’ns ha  requerit  en  relació  al present  expedient,  per  tal  de  tenir  accés  a  la documentació 

d’expedients anteriors s’haurà de fer a través del dret d’accés a la informació pública regulat a 

la  l’article 18  i següents de  la Llei 19/2014, del 29 de desembre, de transparència, accés a  la 

informació  pública  i  bon  govern.  Concretament,  l’article  26  de  la  referida  Llei  estableix  els 

requisits de les sol∙licituds d’informació pública. 

3.Pregunta: 

Ens podeu facilitar l’import exacte dels extres i serveis especials  facturats al 2015 o durant els 

últims 12 mesos? 

3.Resposta: 

 

Mes  Extres 

Gener  2.012,44  

Febrer  1.770,85  

Març  1.808,28  

Abril  1.874,16  

Maig  1.916,94  
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Juny  2.008,21  

Juliol  2.723,42  

Agost  2.723,42  

Setembre  1.808,08  

Octubre  2.057,52  

Novembre  2.023,33  

Desembre  2.136,75  

 

4.Pregunta: 

En  la  página  23  del  pliego  técnico  nos  aparece  un  apartado  denominado  “Documentación 

técnica a aportar por  los  licitadores  (Sobre C)” y en  la página 24 nos aparece otro apartado 

denominado “Oferta económica (Sobre c)”, ¿Habría que presentar un único Sobre C con toda la 

documentación, o habría que hacer un sobre C1 con  la documentación técnica y un sobre C2 

con la oferta económica?  

4.Resposta: 

Solo  hay  que  realizar  la  presentación  de  1  único  sobre  C,  con  la  documentación  técnica  y 

económica que presenten los licitadores 

5.Pregunta: 

En  la  página  9  del  Pliego  Administrativo  nos  indican  que  hay  que  incluir  el Modelo  1  por 

duplicado fuera de los sobres, ¿Hay que presentar un modelo por cada sobre o dos modelos por 

cada sobre? 

5.Resposta: 

Hay que presenta 2 modelos fuera de los sobre, este modelo indica la presentación los 2 sobres 

que debéis presentar. 

6.Pregunta: 

En la página 12 del Pliego Administrativo nos indican que hay que incluir en el Sobre C un 

Anexo denominado OE, ¿Podrían indicarnos cual es este Anexo? 

6.Resposta: 

Este anexo está colgado en nuestro perfil del contratante, donde se puede descargar en formato 

Excel. 
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